
 

ＳＭＡジャパン株式会社 

〒105-0014 

東京都港区芝 3-23-1 

セレスティン芝三井ビル 8 階 

Tel： 050-3464-8300 

ご来場事前登録 
QR コード 

 

 

 

 

 

 

『第 18 回太陽光発電 PV EXPO』出展のご案内 

～SMAの高圧・特別高圧用製品と蓄電池用新製品のご紹介～ 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 
さて、弊社は本年も『太陽光発電 PV EXPO』に出展する運びとなりましたので、ご案内申し上

げます。会場では、SMAの高圧・特別高圧用、系統蓄電池用やリパワリング・PPAモデルを含めた

自家消費及び容量市場のソリューション提案をご紹介いたします。メガソーラー向け製品の３Dモ

デル実演や各ソリューションのプレゼンテーションを準備予定です。 

 
ご多忙とは存じますが、是非弊社ブースにお立ち寄りくださいませ。社員一同、皆さまのご来

場を心よりお待ち申し上げております。                      
敬具 

 
 

記 
 

■会  期： 2024 年 2 月 28 日（水）～ 3 月 1 日（金）  
■会  場： 東京ビッグサイト 東 1 ホール 1F 
■時  間： 10 時～18 時 （最終日は 17 時まで） 

 ■小間番号： E4-19 
       
 

 

 

 

 

 

 

 

【ご来場者様特典】 

1. ご来場者様バッジのバーコードのスキャン頂きましたお客様へは ID カードフォルダーをプレゼント* 

2. ご商談ご予約を頂きご来場頂いたお客様へは SMA 製品 USB又はその他ノベルティグッズをプレゼント* 

また、豪華商品券が当たる!? 抽選ルーレット応募券をプレゼント 

*お一人様各 1 点まで。種類や色はお選び頂く事が出来ません。また、数に限りがございます。なくなり次第終了させて頂きます。 

ご商談予約は営業までご連絡お願い申し上げます。 

 

PV EXPO2024 オンライン招待券: *招待券はご来場前に必ずご登録頂き、入場用 QR 

コードを印刷又は当日スマートフォンにてご提示くださいませ。 
https://www.wsew.jp/spring/ja-jp/register.html?cat=visitor&ct=U2FsdGVkX19G2hUQPalvqVh8YqfoUIdc1w/jrL3yybo=&co=sew24es 

              以上 


